

Jetzt auch in
94559 NIEDERWINKLING
92436 BRUCK
94377 STEINACH

HAUSLER

Getränkemarkt

Red Bull
 Energy Drink
 versch. Sorten



0,25 l
 Pfand 0,25 €
 1 l = 4,36 €

1.09

Jägermeister
35%
 versch. Sorten



0,7 l
 1 l = 18,56 €

12.99

Super Pop
 versch. Sorten



0,33 l
 Pfand 0,25 €
 1 l = 4,52 €

1.49

Napoleon
ESPRIT
 Natürliches
 Mineralwasser
 versch. Sorten



12 x 0,7 l
 Pfand 3,30 €
 1 l = 0,53 €

4.49

**Winter-
 märchen**
 Glühwein



1,0 l

2.29

ANGEBOTE
 Gültig von 15.12. bis 31.12.2025



HAUSLER

Getränkemarkt

- Umfangreiches Getränkesortiment
- Qualitätsprodukte
- Parkplätze direkt am Eingang
- Lieferservice auf Anfrage
- Geschenkkörbe

KUNZMANN
 WEINKELLEREI



BIO-WEINE

Sangiovese Romagna /
 Trebbiano d'Abruzzo /
 Merlot /
 Pinot Grigio



je 1 l

5.29

Mönchshof
 Lager



20 x 0,5 l
 Pfand 4,50 €
 1 l = 1,30 €

12.99



Coca-Cola/Zero

6 x 1,0 l Glas
 Pfand 0,90 €
 1 l = 1,50 €

€ 8,99



**Coca-Cola/zero/
 Fanta/Mezzo-Mix/Sprite**

0,85 l PET
 Pfand 0,25 €
 1 l = 1,64 €

€ 1,39

**Coca-Cola/light/zero/
 Fanta/Mezzo-Mix/Sprite**

6 x 0,33 l Glas
 Pfand 0,90 €
 1 l = 2,27 €

€ 4,49



©2025 The Coca-Cola Company. Coca-Cola, Coke, Coca-Cola Zero, Sprite, Powerade, mezzo mix, Coca-Cola Real Magic und die Konturflasche sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company. © 2025 DP Beverages UC. Fuze Tea ist eine eingetragene Schutzmarke der DP Beverages UC. © 2025 The Absolut Company.

Paulaner
 Spezi / Spezi Zero / Limo



20 x 0,5 l
 Pfand 3,10 €
 1 l = 1,30 €

12.99

LANDGRAF
 Urhell



20 x 0,5 l
 Pfand 3,10 €
 1 l = 1,05 €

10.49

www.hausler-getranke.de

www.hausler-getranke.de

Druckfehler vorbehalten – Manche Artikel sind evtl. nicht in allen Märkten vorrätig – Angebote gültig solange Vorrat reicht – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen

Bayreuther Hell



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,80 €

17.99
19.99

Paulaner Münchner Hell / Alkoholfrei



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,70 €

16.99
19.99

Kulmbacher Edelherb / Leicht / Alkoholfrei



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,40 €

13.99
15.99



HAUSLER Getränkemarkt

STEPHANIE BRUNNEN NATÜRLICHES MINERALWASSER



5.99



12 x 0,7 l, Pfand 4,50 €, 1 l = 0,71 €



- Natrium- und kochsalzarm
- Empfehlenswert zur Zubereitung von Babynahrung
- Mindestens 5000 Jahre alt, daher frei von jeglichen Umwelteinflüssen



Maisel's Weisse versch. Sorten



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,80 €

17.99
19.99

Schneider Weisse versch. Sorten



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,70 €

16.99
20.99

Paulaner Weißbier versch. Sorten



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,80 €

17.99
20.99

Karamalz Malzgetränk



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,40 €

13.99
14.99

Fruchtsaftgetränke:

mit 25 % Fruchtgehalt



- » Apfel-Kirsch-Prickler
- » Apfel-Pfirsich-Prickler

12 x 1,0 l
Pfand 4,50 €
1 l = 1,17 €

13.99



LABERTALER
Heil- und Mineralquellen

A-C-E

Mit hohen Anteilen an
Vitamin C, Vitamin E
und Beta-Carotin.



12 x 0,7 l
Pfand 4,50 €
1 l = 1,49 €

12.49

Kondrauer Mineralwasser versch. Sorten



12 x 0,7 l
Pfand 3,30 €
1 l = 0,71 €

5.99
6.99

Franken Brunnen Mineralwasser versch. Sorten



12 x 0,75 l
Pfand 3,30 €
1 l = 0,70 €

6.29
6.99

Franken Brunnen Mineralwasser MEDIUM + versch. Sorten



12 x 0,75 l
Pfand 3,30 €
1 l = 0,75 €

6.79
7.99

Winzer- schorlen versch. Sorten



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,90 €

18.99
19.99

Classic Cola / Cola zero

Jetzt NEU in 0,5 l PET



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,00 €

9.99



11 x 0,5 l
Pfand 4,25 €
1 l = 1,42 €

7.79

Nur Regional erhältlich:

Almdudler versch. Sorten



0,35 l
Pfand 0,15 €
1 l = 3,40 €

1.19

Hacklberg Urhell



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,60 €

15.99
18.99

Schneider Helles



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,70 €

16.99
18.99

Riedenburg BIO Emmerbier



6 x 0,5 l
Pfand 0,90 €
1 l = 2,50 €

7.50



Röhl Hell Röhl Hell Alkoholfrei



24 x 0,33 l
Pfand 3,42 €
1 l = 2,02 €

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,60 €

15.99
16.99

2-Liter- Flasche

- » Röhl Straubinger Weisse Original
- » Bayern Liebe Helles

17.99

